
 

 
                                                                   
                                                                           

                                                        УКРАЇНА   

                                         ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
                                 ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА   
                                       ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
          РІШЕННЯ 
 
 
11 лютого 2016 року                                                                           № 37 

 

 

Про надання дозволу комунальному 

унітарному підприємству «Житло-Сервіс» 

Пологівської міської ради на використання 
місцевого матеріального резерву 

 

 

       Розглянувши листа комунального унітарного підприємства «Житло-Сервіс» 

Пологівської міської ради  від 29.01.2015 №158, відповідно до програми  
«Створення місцевих матеріальних резервів для КУП «Житло-Сервіс» 
Пологівської міської ради на 2016 рік, затвердженої рішенням четвертої сесії  
Пологівської міської ради сьомого скликання від 25.12.2016 №12, виконавчий 
комітет Пологівської міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Дати дозвіл  комунальному унітарному підприємству   «Житло-

Сервіс» Пологівської міської  ради на використання матеріалів  з місцевого 
матеріального резерву в міру потреби,  а саме: 

для проведення невідкладних відновлювальних робіт по житловому 
фонду міста: 

- Шифер хвильовий – 100 шт., 
- Брус – 0,5 м3, 
- Дошка необрізна – 1,5 м3, 
- Лист оцинкований – 30 шт., 
- Склоізол – 112 рулонів., 
- Цегла – 300 шт. 
для боротьби зі сніговими заметами, вивезенням несанкціонованих 

звалищ: 
- дизельне паливо – 1000 літрів 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови   Макаренка С.В. 

 

Міський голова                                                             Ю.А.Коноваленко 


